

RECEBEMOS DE MULTICORES PAPELARIA LTDA - EPP OS PRODUTOS/SERVIÇOS CONSTANTES NA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO		VALOR NOTA R\$ 237,13	NF-e Nº: 000.006.106 SÉRIE : 1
DATA DE RECEBIMENTO / /	IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR	DESTINATÁRIO IRAJA SILVESTRE FILHO	

MULTICORES PAPELARIA LTDA - EPP QD 106 NORTE ALAMEDA 2 LT 15 SALA 01, S/N  PLANO DIRETOR NORTE PALMAS TO TEL/FAX: 6321111850 CEP: 77006054	DANFE DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA 0 - Entrada 1 - Saída 1 Nº 000.006.106 SÉRIE : 1 FOLHA: 1 de 1	 CHAVE DE ACESSO 1720 0329 2037 2500 0169 5500 1000 0061 0610 0000 0010 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora
	NATUREZA DA OPERAÇÃO VENDA MERCADORIA - ECF	
	INSCRIÇÃO ESTADUAL 294838317	INSCRIÇÃO ESTADUAL SUB. TRIBUTARIA CNPJ 29.203.725/0001-69

DESTINATÁRIO/REMETENTE

NOME/RAZÃO SOCIAL IRAJA SILVESTRE FILHO		CNPJ/CPF 605.073.061-04	DATA DA EMISSÃO 18/03/2020
ENDEREÇO 104 NORTE AVENIDA LO 4; LOTE 39, SALA 04, 4		BAIRRO/DISTRITO CENTRO	CEP 77020-494
MUNICÍPIO PALMAS		FONE/FAX (63) 3215-7707	UF TO
		INSCRIÇÃO ESTADUAL	HORA DE SAÍDA 11:58:18

FATURA

CÁLCULO DO IMPOSTO

BASE DE CÁLCULO DE ICMS 237,13		VALOR DO ICMS 42,69		BASE DE CÁLCULO ICMS ST 0,00		VALOR DO ICMS SUBSTITUIÇÃO 0,00		VALOR TOTAL DOS PRODUTOS 274,40	
VALOR DO FRETE 0,00	VALOR DO SEGURO 0,00	DESCONTO 37,27	OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS 0,00	VALOR DO IPI 0,00	VALOR APROX. DOS TRIBUTOS 0,00		VALOR TOTAL DA NOTA 237,13		

TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS

RAZÃO SOCIAL		FRETE POR CONTA 0 - Rem.	CÓDIGO ANTT	PLACA DO VEÍC	UF	CNPJ/CPF
ENDEREÇO		MUNICÍPIO		UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL	
QUANTIDADE	ESPÉCIE	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO	PESO LÍQUIDO	

DADOS DO PRODUTO/SERVIÇO

COD. PROD.	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO	NCM SH	CST	CFOP	UNID.	QUANT.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	B.CALC. ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALÍQUOTAS		VALOR APROX. DOS TRIBUTOS
												ICMS	IPI	
RIG075CA4	PAPEL SULFITE RINO A4 210X297 MM 75G	48025610	0 00	5929	UN	10,0000	20,90	209,00	175,00	31,50	0,00	18,00	0,00	0,00
17220	MOLHA DEDOS NEW MAGIC 12G GR	34011900	0 00	5929	UN	2,0000	2,90	5,80	5,51	0,99	0,00	18,00	0,00	0,00
1006-3	CLIPS GALVANIZADO 2/0 C/500 GRS C/720 UN BACCHI	83059000	0 00	5929	UN	1,0000	12,80	12,80	12,16	2,19	0,00	18,00	0,00	0,00
1105-3	CLIPS GALVANIZADO 1/0 LINHA LEVE 770 UN BACCHI	83059000	0 00	5929	UN	1,0000	12,80	12,80	12,16	2,19	0,00	18,00	0,00	0,00
1105085	CANETA CRISTAL 1.0 PRETA BIC	96081000	0 00	5929	UN	4,0000	1,00	4,00	3,80	0,68	0,00	18,00	0,00	0,00
11011210000	PILHA ALCALINA PEQUENA AA - C/2 ELGIN	85061020	0 00	5929	UN	2,0000	7,50	15,00	14,25	2,57	0,00	18,00	0,00	0,00
11011210005	PILHA ALCALINA PEQUENA AAA C/2 ELGIN	85061020	0 00	5929	UN	2,0000	7,50	15,00	14,25	2,57	0,00	18,00	0,00	0,00

BANCO DO BRASIL
AG: 2781-2
C/C: 65180-X

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES ATEND.: CLAUDIO - VENDA(S): 245253 - COND.PGTO: A VISTA - NUM.NFC(S): 1 81298 CST.: 000=237,13 - CLIENTE: (249) IRAJA ABREU - [DEP"VE245253" 18 /03/2020 R\$ 237,13]	RESERVADO AO FISCO
--	--------------------